ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

 25 июнь 2009 № 13

Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        25  июня 2009г.  № 13

село Чувашская Сорма

Об участии в Республиканской Спартакиаде среди команд сельских поселений,

посвященной Дню Республики.

Организовать участие спортсменов Чувашско – Сорминского сельского поселения в Республиканской Спартакиаде, посвященной Дню Республики, которое состоится в с. Новое Чурашево Ибресинского района.

Ответственным за участие в Спартакиаде назначить Данилова А.Г. – учителя физкультуры МОУ «Чувашско – Сорминская СОШ) ( по согласованию).
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                       Алексеев С.В.